孙华林等28人工伤认定情况表

	序
号
	受伤害
职工
	用人单位
	申请人
	事故时间
	申请时间
	受理时间
	认定时间
	认定条款
	认定结论
	备注

	1
	孙华林
	四川省旺苍县新生玻璃制品有限公司
	四川省旺苍县新生玻璃制品有限公司
	2025.07.05
	2025.07.21
	2025.08.04
	2025.09.25
	十四（四）
	认定工伤
	

	2
	侯鸿
	旺苍县七一中学
	侯鸿
	2025.04.14
	2025.07.04
	2025.07.18
	2025.09.12
	十四（一）
	认定工伤
	

	3
	蔡德斌
	旺苍县大两镇人民政府
	蔡德斌
	2025.05.24
	2025.07.04
	2025.07.16
	2025.09.15
	十四（一）
	认定工伤
	

	4
	母刚川
	绵阳旭吉昌建筑工程有限公司
	母刚川
	2025.06.15
	2025.07.21
	2025.08.04
	2025.09.25
	十四（一）
	认定工伤
	

	5
	强伟
	旺苍县水务建设发展有限公司
	旺苍县水务建设发展有限公司
	2025.07.14
	2025.07.21
	2025.08.04
	2025.09.25
	十四（五）
	认定工伤
	

	6
	张兵
	旺苍县水务建设发展有限公司
	旺苍县水务建设发展有限公司
	2025.07.10
	2025.07.21
	2025.08.04
	2025.09.25
	十四（五）
	认定工伤
	

	7
	郭力夫
	广元市三新供电服务有限公司旺苍县分公司
	广元市三新供电服务有限公司旺苍县分公司
	2025.07.02
	2025.07.22
	2025.08.04
	2025.09.25
	十四（五）
	认定工伤
	

	8
	侯德明
	四川天泓建设有限公司
	侯德明
	2025.06.14
	2025.07.22
	2025.08.04
	2025.09.25
	十四（一）
	认定工伤
	

	9
	史向前
	成都大通宇能建筑劳务有限公司
	史向前
	2025.08.19
	2025.07.23
	2025.08.05
	2025.09.25
	十四（一）
	认定工伤
	

	10
	毛元生
	四川岚晟建筑工程有限公司
	毛元生
	2025.05.16
	2025.07.23
	2025.08.05
	2025.09.25
	十四（一）
	认定工伤
	

	11
	赵联红
	四川岚晟建筑工程有限公司
	赵联红
	2025.04.16
	2025.07.23
	2025.08.05
	2025.09.25
	十四（一）
	认定工伤
	

	12
	李如兰
	毕节钢豪建筑劳务有限公司
	毕节钢豪建筑劳务有限公司
	2025.07.06
	2025.07.25
	2025.08.07
	2025.09.25
	十四（一）
	认定工伤
	

	13
	胡军
	四川康木建设工程有限公司
	四川康木建设工程有限公司
	2025.06.29
	2025.07.25
	2025.08.07
	2025.09.25
	十四（一）
	认定工伤
	

	14
	黎碧辉
	旺苍励尚劳务服务部（个体工商户）
	旺苍励尚劳务服务部（个体工商户）
	2025.06.29
	2025.07.28
	2025.08.07
	2025.09.25
	十四（一）
	认定工伤
	

	15
	邱泽明
	旺苍县东河煤业集团有限责任公司
	旺苍县东河煤业集团有限责任公司
	2025.07.05
	2025.07.28
	2025.08.08
	2025.09.25
	十四（四）
	认定工伤
	

	16
	马日暖
	四川岚晟建筑工程有限公司
	四川岚晟建筑工程有限公司
	2025.07.20
	2025.07.30
	2025.08.12
	2025.09.25
	十四（一）
	认定工伤
	

	17
	陈彬
	四川岚晟建筑工程有限公司
	四川岚晟建筑工程有限公司
	2025.07.07
	2025.07.30
	2025.08.13
	2025.09.25
	十四（一）
	认定工伤
	

	18
	骆学勇
	广元市小溪沟煤业有限公司
	广元市小溪沟煤业有限公司
	2025.07.29
	2025.08.07
	2025.08.19
	2025.09.25
	十四（一）
	认定工伤
	

	19
	许志能
	广元市小溪沟煤业有限公司
	广元市小溪沟煤业有限公司
	2025.07.20
	2025.08.07
	2025.08.19
	2025.09.25
	十四（一）
	认定工伤
	

	20
	范瑞
	福建骏宇天成建筑工程有限公司
	福建骏宇天成建筑工程有限公司
	2025.07.19
	2025.08.08
	2025.08.21
	2025.09.25
	十四（一）
	认定工伤
	

	21
	尹琪林
	四川鼎誉昕医药有限公司
	四川鼎誉昕医药有限公司
	2025.08.27
	2025.09.03
	2025.09.15
	2025.09.25
	十四（一）
	认定工伤
	

	22
	周仁辉
	广元市小溪沟煤业有限公司
	广元市小溪沟煤业有限公司
	2025.08.08
	2025.08.13
	2025.08.26
	2025.09.25
	十四（一）
	认定工伤
	

	23
	何卫权
	广元市小溪沟煤业有限公司
	广元市小溪沟煤业有限公司
	2025.08.10
	2025.08.13
	2025.08.26
	2025.09.25
	十四（一）
	认定工伤
	

	24
	邹兵
	广元市小溪沟煤业有限公司
	广元市小溪沟煤业有限公司
	2025.08.08
	2025.08.13
	2025.08.26
	2025.09.25
	十四（一）
	认定工伤
	

	25
	黄东
	四川科鹏建筑劳务有限公司
	黄东
	2024.08.15
	2025.08.14
	2025.08.26
	2025.09.25
	十四（一）
	认定工伤
	

	26
	熊映森
	旺苍县明宇劳务有限公司
	熊映森
	2025.06.07
	2025.08.19
	2025.09.01
	2025.09.25
	十四（一）
	认定工伤
	

	27
	赵育
	旺苍县明宇劳务有限公司
	赵育
	2025.06.07
	2025.08.19
	2025.09.02
	2025.09.25
	十四（一）
	认定工伤
	

	28
	张方忠
	四川宁雄建筑劳务有限公司
	张方忠
	2025.05.12
	2025.08.18
	2025.09.01
	2025.09.25
	十四（一）
	认定工伤
	


